
f
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ДЕПАРТАМЕНТА ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА САРАНСК 

МОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №22»

П Р И К А З

От «6» июля 2023 № 01-15/

О реализации профориентационного 
минимума в МОУ «СОТТТ №22»

На основании Приказа Министерства образования Республики Мордовия «О 
реализации профориентационного минимума в общеобразовательных 
организациях Республики Мордовия» от 13.06.2023 г. №698 в целях 
реализации профориентационного минимума в МОУ «СОТТТ №22» 
приказываю:

1. Создать рабочую группу специалистов, отвечающих за реализацию 
профориентационного минимума в общеобразовательной организации, 
утвердить ее в следующем составе:
- Шарахова Лариса Николаевна -  директор;
- Невкина Елена Николаевна -  заместитель директора по ВР;
- Тюрина Екатерина Владимировна - педагог-психолог;
- Колесникова София Владимировна - советник директора по воспитанию.

2. Определить ответственного за профориентационную работу в 
общеобразовательной организации представителя администрации -  
заместителя директора по воспитательной работе (или учебно- 
воспитательной работе) Невкину Е.Н.

3. Ответственными лицами по организации профориентационной работы в 
1-11 классах определить классных руководителей.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Л.Н. Шарахова


		2023-07-18T15:38:36+0300
	Шарахова Лариса Николаевна




